
           

                 Bílenecký občasník č. 6/2017 

 Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.          
                                                                                                

PODĚKOVÁNÍ 
Ráda bych touto cestou poděkovala manželům Pavlíně a Romanovi 
Kramarských za jejich pomoc. Tato pomoc spočívala nejen např. 
v plánování dětských hřišť či úklidu společenského sálu po individuálním 
využití, ale koncem předcházejícího týdne se postarali o jednoho sraženého 
a druhého zatoulaného psa.  
Velmi si vážím toho, že i v dnešní uspěchané době existují lidé, kteří 
nezištně pomáhají v různých oblastech. Děkuji. 

starostka 

 

PLÁNOVANÉ KULTURNÍ AKCE 2. čtvrtletí roku 2017 

DUBEN: - Pálení čarodějnic – 29. 4. 2017 od 17:00 hod.  

KVĚTEN: - Tančírna Divadlo Radka Brzobohatého - 13. 05. 2017: 

- cena 390,-Kč; odjezd v 16:05 hod z Bílenců (představení od 19:00hod.), 

- přihlášky a platby na obecním úřadě v době úředních hodin – zbývají ještě 

volná místa. 

ČERVEN: - Dětský den - 03. 06. 2017 – od 15:00hod. hřiště Bílence. 

-Výlet s dětmi 24. 6. 2017  

Mirakulum Milovice – park Mirakulum ve středočeských Milovicích nabízí 

10 hektarů originální zábavy a volnočasových aktivit s množstvím 

nápaditých herních prvků. Více na www.mirakulum.cz. 

Cena 50,-Kč/ dítě, 100,-Kč/ dospělý. Počet míst omezen na 50. Přihlášky na 

OÚ osobně, či elektronicky. 

 



OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY  
Dne 21. 04. 2017 dojde od 07:30 do 15:00hod. k plánovanému přerušení 
dodávek elektrické energie v lokalitě Bílence – část obce Bílence, 
Voděrady. 
Z tohoto důvodu bude v pátek 21. 04. 2017 obecní úřad v Bílencích 
uzavřen. 

 

ODPADY 

ČETNOST SVOZU: 
Komunální odpad – pátek 1 x za 14 dní v sudém týdnu. 
 
Plast – pravidelně pátek 1 x za 14 dní v lichém týdnu. 
 
Papír, sklo – dle potřeby. 
 
Nebezpečný odpad – 2 x ročně  
24. 06. 2017 – Škrle 8:00-8:45hod, Bílence 9:00-9:45hod;  
25. 11. 2017 – Škrle 8:00-8:45hod, Bílence 9:00-9:45hod. 
 
Objemný odpad – v případě zájmu občanů lze objednat. 
 
Bioodpad – v období od 01. 04. 2017 do 31. 10. 2017 stanoven pravidelný 
svoz bioodpadu 1 x za 14 dní; 

 v předem určený čas budou občané moci odložit bioodpad na 
předem určených stanovištích v Bílencích, Voděradech a Škrli; 

 všichni občané (i ti, kteří nemají zapůjčené kontejnery na bioodpad) 
se mohou domluvit (telefonicky 776 781 681 nebo osobně) na 
svozu i mimo stanovené termíny;  

 občané, kteří mají zapůjčené kontejnery na bioodpad od obce, 
mohou dle potřeby umístit tyto kontejnery před dům, odkud budou 
příležitostně vyvezeny (mimo svozové termíny); ve svozových 

dnech žádáme o umístění kontejnerů k vyvezení před nemovitost již 
dopoledne;   

 v případě většího množství bioodpadu lze přistavit kontejner na 
konkrétní místo na předem domluvenou dobu.  

 Zajištění odvozu bioodpadu je pro všechny naše občany zdarma. 

 Dobu svozu lze dle zjištěného zájmu následně upravit. Případné 
dotazy směřujte na starostku obce.  

ZÁKAZ ODKLÁDÁNÍ BIOODPADU NA VOLNÁ PROSTRANTSTVÍ V OBCI!!!!! 
 
STANOVIŠTĚ SVOZU BIOODPADU A ČASOVÝ HARMONOGRAM: 
- po zkušenostech z loňského roku došlo k mírné úpravě stanovišť a jejich 
časového harmonogramu; 
- stanoviště v Bílencích „U berušky“ bylo zrušeno (v loňském roce nebylo 
využito ani jednou). 
 
Škrle:  
1. rozcestí nad kostelem – 17:00 - 17:10 hod.; 
2. u autobusové zastávky – 17:15 - 17:25 hod.; 
Bílence: 
3. plácek u Vindušků – 17:30 – 17:40 hod.; 
4. za kostelem – 17:45 – 17:55 hod. 
Voděrady: 
5. u kapličky – 18:00 – 18:10 hod. 
 
ROZPIS TERMÍNŮ: svozovým dnem pro bioodpad je čtvrtek v lichých 
týdnech – pouze 2x dojde ke změně svozového dne z důvodu státního 
svátku: 
duben – 13., 27. 4. 2017; 
květen – 11., 25. 5. 2017; 
červen – 8., 22. 6. 2017; 
červenec – mimořádně !úterý 4. 7.! , čtvrtek 20. 7. 2017; 
srpen – 3. 8., 17. 8., 31. 8. 2017; 
září – 14. 9., mimořádně !středa 27. 9. 2017!; 
říjen – 12. 10., 26. 10. 2017. 
 



 


